平成２６年４月１日

 市政記者クラブ 様

                          健康福祉局高齢福祉部

                          高齢福祉課在宅福祉係

                          電話：972-2544

                          担当：岩崎、早川

市内(県内)最高齢者の死亡について

 市内（県内）最高齢者が亡くなられましたので、お知らせします。

ふ り が な

氏   名

み  うら

三 浦 ツ ヤ  様（女性）

年 齢 満111歳

住  所 名古屋市千種区

死 亡 日 時 平成26年3月31日（月）午後2時40分

参 考
新たに市内（県内）

最高齢者になられた方

ふ り が な

氏   名

こいで やすたろう

小出 保太郎（男性）

年   齢     満111歳

住   所     守山区

※ご遺族、新最高齢者等の意向により、これ以上の取材はご遠慮いただきますよう

  お願いいたします。